
24 志免商青発 20 号 

平成 25 年 2 月 25 日 

 

志免町商工会青年部 

部長 濱﨑 義則 

第４回志免町商工会青年部チャリティゴルフ大会のご案内 

 

早春の候、皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より志免町商工会青年部の活動に対しご協力頂きましてありがとうございます。 

 昨今、厳しい経済環境ですが、今回、志免町の地域活性化、福祉増進のために下記の通り「チャリテ

ィゴルフ大会」を企画しました。 

 家業がご多用とは存じますが、本大会開催趣旨にご賛同の上、ご参加頂きますようお願い申し上げ

ます。 

 なお､当日集まりましたチャリティ費で、志免町に桜の苗木を寄贈させて頂きます。 

記 

１． 開 催 日：平成 25 年 5 月 27 日（月）スタート時間は、別途連絡致します。 

２． 開 催 地：福岡レイクサイドカントリークラブ☎０９４８－６５－３６３６ 

         住所：福岡県飯塚市椋本 611-19 

３． 競技方法：18 ホール ストロークプレー（ダブルペリア） 

・同スコアの場合は、年齢順とさせて頂きます。 

       ・順位や各賞の発表は、閉会式時に行います。 

４． 参加費用：参加費１名（参加費、プレー費、食事費込） 14,000 円 

       ※但し、キャディを希望されないグループは  12,000 円 

        チャリティーホール ２ホール       1,000 円 

５． 申込方法：別途申込用紙にてお申し込み下さい。 

６． 申込締切：平成 25 年 5 月 13 日（月） ※締切後の申込は、受付致しかねます。 

       ・原則 4 人 1 組です。・45～50 組で締切致します。 

７． 賞 品：飛賞をご用意しています。 

       ・プロ・アマ大会に出場されている方は、賞の対象外になります。 

主 催：志免町商工会青年部  後 援：志免町商工会 

申 込 先：志免町商工会 糟屋郡志免町志免中央 1-14-10 

    ℡０９２－９３５－１３３７ Fax０９２－９３５－１３４９ 

※お車でお越しの際は飲酒運転など絶対にしないようにお願い致します。※お車でお越しの際は飲酒運転など絶対にしないようにお願い致します。※お車でお越しの際は飲酒運転など絶対にしないようにお願い致します。※お車でお越しの際は飲酒運転など絶対にしないようにお願い致します。    

以上 



第４回志免町商工会青年部ゴルフ大会申込書 

志免町商工会 行 

【【【【申込申込申込申込 FAXFAXFAXFAX 番号番号番号番号        ０９２－９３５－１３４９０９２－９３５－１３４９０９２－９３５－１３４９０９２－９３５－１３４９】】】】 

 

☆ 責任者の方には○印をお願い致します。責任者の方に大会三日前までに組合わせをご連絡致します。 ［紹介者：［紹介者：［紹介者：［紹介者：        ］］］］ 

NO 
ふりがな 

性別 生年月日 住所 
電話番号 

プレー方法 
氏名 FAX 番号 

１ 

 

男 女 

大 昭 平 

 

 

キャディ付き 

 

 

 

 

セルフプレー 

 

 

   

２ 

 

男 女 

大 昭 平 
  

 
 

 

３ 

 

男 女 

大 昭 平 
  

 
 

 

４ 

 

男 女 

大 昭 平 
  

   

 

☆ 恐れいりますが、責任者の方の携帯番号のご記入をお願いします。恐れいりますが、責任者の方の携帯番号のご記入をお願いします。恐れいりますが、責任者の方の携帯番号のご記入をお願いします。恐れいりますが、責任者の方の携帯番号のご記入をお願いします。携帯番号（携帯番号（携帯番号（携帯番号（                                                                                                    ））））    

○ 今回提出頂いた個人情報は、当目的のみに使用し、本人の承諾なしに第三者に情報を提供する事は致しません。 

○ 責任者の方は他の参加者にスタート時間の連絡をお願い致します。 

※キャディ付きプレーは先着※キャディ付きプレーは先着※キャディ付きプレーは先着※キャディ付きプレーは先着 30303030 組とさせて頂きますのでご了承下さい。組とさせて頂きますのでご了承下さい。組とさせて頂きますのでご了承下さい。組とさせて頂きますのでご了承下さい。    


